по государственному бюджетному профессиональному

образовательному  учрежд ению

Ростовской области

«Таганрогский  музыкальный  колледж»

№ 96/2                                                   «28» мая 2020 года

Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации

2020 года

Во исполнение Приказа министерства просвещения Российской

Федерации «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего профессионального образования в

2019\2020 учебном году» №257 от 21.05.2020, Приказа министерства культуры

Ростовской области «О проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программа среднего профессионального образования в

профессиональных образовательных учреждениях, подведомственных

министерству культуры ростовской области в 2019-2020 учебном году» №23\01-

01\210 от 25.05.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения государственной итоговой аттестации с

применением электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий в государственном бюджетном профессиональном образовательном

учреждении Ростовской области «Таганрогский музыкальный колледж»

2. Настоящий порядок вступают в силу с момента издания данного

приказа.

Директор        Н.В. Карнаухов